

Weplan ApS

Egevej 6
2970 Hørsholm

CVR-nr. 44772221

Årsrapport 2024/25 (14 mdr)

22. april 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 15. oktober 2025

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Weplan ApS
Egevej 6
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 44772221

Direktion

Thomas Andersen
Nicolai Mehl

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at deltage i realisering af byggeprojekter og via kompetent rådgivning og styring at skabe størst mulig værdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 861.069 mod DKK 0 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.061.069.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>(14 mdr)</u> DKK
Bruttofortjeneste		4.013.397
Personaleomkostninger	1	-2.845.467
Indtjeningsbidrag		1.167.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-37.202
Resultat af primær drift		1.130.728
Finansielle indtægter		563
Finansielle omkostninger		-23.828
Resultat før skat		1.107.463
Skat af årets resultat	3	-246.394
Årets resultat		861.069

Resultatdisponering

	<u>2024/25 (14</u> <u>mdr)</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	430.000
Overført til overført resultat	431.069
Årets resultat	861.069

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>
		DKK
Indretning af lejede lokaler		78.401
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.779
Materielle anlægsaktiver	4	<u>222.180</u>
Deposita		26.650
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>26.650</u>
Anlægsaktiver		<u>248.830</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.191.325
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	512.029
Periodeafgrænsningsposter		6.990
Tilgodehavender		<u>1.710.344</u>
Likvide beholdninger		<u>1.068.899</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.779.243</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.028.073</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>
		DKK
Virksomhedskapital		200.000
Overført resultat		431.069
Forslag til udbytte for regnskabsåret		430.000
Egenkapital		<u>1.061.069</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	62.536
Hensatte forpligtelser		<u>62.536</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		423.810
Gæld til tilknyttede virksomheder		523.719
Selskabsskat	3	183.858
Anden gæld		773.081
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.904.468</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.904.468</u>
Passiver i alt		<u>3.028.073</u>
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	200.000	0		200.000
Overført via resultatdisponeringen		431.069	430.000	861.069
Egenkapital pr. 30. juni 2025	200.000	431.069	430.000	1.061.069

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25 (14 mdr)
	<u>DKK</u>
Gager og lønninger	2.504.463
Pensioner	221.000
Andre omkostninger til social sikring	13.068
Andre personalemkostninger	106.936
I alt	<u>2.845.467</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024/25 (14 mdr)
	<u>DKK</u>
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	37.202
I alt	<u>37.202</u>

Noter, fortsat

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 22. april 2024	0	0	
Skat af årets resultat	183.858	62.536	246.394
Skyldig pr. 30. juni 2025	183.858	62.536	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			246.394
Som er indregnet således i balancen:			
Hensatte forpligtelser		62.536	
Kortfristede gældsforpligtelser	183.858		
I alt	183.858	62.536	

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK	DKK
Tilgang i året	95.232	164.150	259.382
Kostpris pr. 30. juni 2025	95.232	164.150	259.382
Årets afskrivninger	-16.831	-20.371	-37.202
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-16.831	-20.371	-37.202
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	78.401	143.779	222.180

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	26.650	26.650
Kostpris pr. 30. juni 2025	26.650	26.650
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	26.650	26.650

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2024/25 (14</u>
	<u>mdr)</u>
	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	512.029
I alt	512.029
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:	
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	512.029
I alt	512.029

7. Eventualforpligtelser

Weplan ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.